*1060001664*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路三段75巷5

0號

承辦人：張馨方

電話：(02)2630-1834

傳真：(02)2633-8124

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國106年9月6日

發文字號：(106)公視基字第1060001664h號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：擬請轉知 貴校師生，歡迎同學報名公視-下課花路米舉辦

之『小小背包客前進世界遺產』徵選活動，敬請 查照。

說明：

一、本會自製節目【下課花路米】（Follow Me Go!）是公視

老字號的兒少探索節目，至今已播出超過15年。歷年來不

只帶領觀眾走訪台灣角落，探索的腳步更時常擴展至世界

各地。而近年來配合時代趨勢，節目的主角也從大人(主持

人)轉變成孩子，小學生出任務、同理心系列，都是展現

同學們自我想法的節目設計。

二、今年我們再度推出全新內容，結合現今最流行的自助旅遊

型態，擬以孩子做自己旅遊主人，南向世界遺產探索去。

針對此新型態，廣徵同學們參與『小小背包客前進世界遺

產』的徵選活動。

三、報名時間為即日起至2017年9月15日止。詳細內容及參加

辦法請上活動官網：http://www.pts.org.tw/followmebac

kpacker/。

正本：全國公私立國民中學

7

1060003910

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/06

■■■■■■■無附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-09-06
15:17:29

總經理 曹文傑